Приложение № 2а к Договору потребительского кредита (типовой)

 Председателю Правления

                                                                                Банка
Заявление  о предоставлении потребительского кредита
г. ____________

“___” _______________  20___г.

	Я,

	(фамилия, имя, отчество )

	прошу предоставить потребительский кредит

	Паспортные данные:

	(№, серия) (кем и когда выдан)

	Дата рождения:

	Место рождения:

	ИНН :

	СНИЛС:

	Адрес регистрации:

	Адрес проживания:

	Контактный телефон :

	 E-mail адрес:

(для  получения Заемщиком информации по предоставленному кредиту в соответствии с требованиями Федерального закона «О потребительском кредите (займе)»)

	Текущие  счета

	№ счета
	Дата открытия
	Банк

	Размер ссудной задолженности в других банках на дату подачи заявления

	Размер обязательств по договорам залога и договорам поручительства  в других банках

	Я уведомлен  о том, что  при обращении в Банк с Заявлением  о предоставлении потребительского кредита  в сумме (с лимитом кредитования) 100 000 рублей и более или в эквивалентной сумме в иностранной валюте  что, если в течение одного года общий размер платежей по всем имеющимся у меня на дату обращения в Банк  о предоставлении потребительского кредита (займа) обязательствам по кредитным договорам, договорам займа, включая платежи по предоставляемому потребительскому кредиту, будет превышать пятьдесят процентов годового дохода заемщика, для заемщика существует риск неисполнения им обязательств по договору потребительского кредита (займа) и применения к нему штрафных санкций.

	ОПИСАНИЕ КРЕДИТА

	Цель кредитования

	Сумма

(рубль, доллар США, ЕВРО)

	Срок

(месяцев)

	Процентная ставка

(% годовых)

	ПОРЯДОК ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ КРЕДИТА

	На текущий счет в банке
	(номер счета)

	Наличными через кассу банка

	По ДФО в г. ______________

	На текущий счет в иной кредитной организации
	(номер счета)

	ПОРЯДОК ПОГАШЕНИЯ КРЕДИТА (основного долга)

	Ежемесячно

	числа

	В соответствии с графиком, установленным банком

	В конце срока

	ПРЕДПОЛАГАЕМОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ КРЕДИТА

	______________________

(подпись заемщика)

Дата подписания  заявления  «____»  _____________  20___г.

Дата принятия заявления Банком    «____»  _____________  20___г.

_________________ / ______________ /
(подпись сотрудника Банка)